
Uchwała nr 20/2024 

Komitetu Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN działającego przy 

Wydziale II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN 

z dnia 10 października 2024 roku 

w sprawie stanowiska Komitetu Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN  

Na podstawie § 7 Regulaminu komitetów naukowych stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 37/2024 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 17 września 2024 r. w sprawie 

Regulaminu komitetów naukowych Polskiej Akademii Nauk, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Komitet Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN popiera stanowisko Rady Narodowego 

Centrum Nauki wyrażone w uchwale z dnia 5 września 2024 r. nr 82/2024 w sprawie 

zwiększenia finansowania Narodowego Centrum Nauk (załącznik 1). Przedłużający się stan 

niedofinansowania NCN prowadzi bezpośrednio do ograniczenia zakresu badań 

naukowych i obniżenia ich poziomu.  

§ 2 

Jednocześnie Komitet Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN popiera apel Komitetów 

Naukowych PAN skierowany do Prezesa Rady Ministrów, wyrażający solidarność ze 

stanowiskiem Rady Narodowego Centrum Nauki z dn. 5/09/2024 r. dotyczącym 

finansowania NCN w budżecie na rok 2025 r. (załącznik 2). 

§ 3 

Uprawnionych do głosowania – 22 osób; głosowało – 22 osób.  

Wyniki głosowania: Tak: 22; Nie: 0; Wstrzymuję się: 0. 

§ 4 

Uchwała wyraża poglądy Komitetu Nauk Zootechnicznych i Akwakultury Polskiej Akademii 

Nauk i nie powinna być utożsamiana ze stanowiskiem Polskiej Akademii Nauk. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący KNZiA PAN 

 

Prof. dr hab. Tomasz Szwaczkowski 

 

 

Załącznik 1: Uchwała nr 82/2024 Rady Narodowego Centrum Nauki z dnia 5 września 

2024 r. 

Załącznik 2: Stanowisko Komitetów Naukowych PAN skierowane do Prezesa Rady 

Ministrów, wyrażające solidarność ze stanowiskiem Rady  Narodowego Centrum Nauki z 

dn. 5/09/2024 r. dotyczącym finansowania NCN w budżecie na rok 2025 r. 


